Oficialni vysledkova listina

K24

Zaci 9-10

MCR Zactva ve skoku na lyzich - 15/SL

skok.mustek: K 24

certifikat mastku ¢€.138-C38/SL pl. do 31.12.2019

dne: 22.9.2019
JKL Desna
K=60b. +/- 4,8 b./m

SOUTEZNI VYBOR

ROZHODCI STYLU

RZ  Bernat Pavel A Jirasko Z. ml.
TD Raich Dane$ B Slavik H.
ATD Koziskova Jana C Jirasko Z.
D Baier J.
E Jirasko L.
po | st. [jméno roc. | skok stylové hodnoceni body 1.k | body | body
i. €. |klub m A B C D E m st. | celk. |2.k | celk. | zebr.
1 28]Matura Mat§j 2011] 19,5] 15,0| 15,5[14,5] 15,5] 15,0 38,4] 45,5| 83,9 1 163.0l 2400
LSK Lomnice n.P. Cz] 18,51 15,01 15,0 15,0| 15,5] 16,0 33,6 45,5 79,1 1 ’ ’
2 27|Reznigek Petr 2010] 18,0} 13,5| 15,0 14,0] 13,5] 14,0 31,2] 41,5] 72,71 3 145.4 222.4
JKL Desna CZ] 18,01 14,0|14,5(13,5[13,5| 14,0 31,2| 41,5 72,71 3 ’ ’
3 26]Jirak Jakub 2010] 17,0} 15,0 15,0 15,0] 14,5] 14,0 26,4) 445 709 4 144.2| 2212
JKL Desna Cz] 17,51 14,5]| 15,0 15,0| 15,0] 14,5 28,8| 445 73,3 2 ’ ’
4 15]Martinek Ondfej 2010] 17,5} 15,0| 15,0 15,5] 16,5] 16,5 28,81 47,0 758 2 143.8| 2208
SKI Klub Harrachov CZ] 16,5 14,01 15,0 14,5|14,5] 15,0 2401 44,0 68,0 5 ’ ’
5 23]Zavodny Ondrej 2011] 17,5] 14,0| 15,0 14,0] 14,0] 14,0 28,8 42,0l 70,8 5 134.4| 211.4
TJ Frenstat p.R. CZ] 16,01 14,0] 14,0| 14,0| 14,0] 14,0 21,6] 42,0 636 7 ’ ’
6 14]Janda Oliver 2010] 16,5] 12,5| 14,0 15,0]14,0] 13,0 240] 41,0] 650 6 131.0| 2080
TJ Frenstat p.R. CZ] 16,51 14,01 14,5(14,0| 14,0] 14,0 24,01 42,0/ 66,0 6 ’ ’
7 22]Riicker Vitek 2010] 16,0} 13,0 14,0 13,5]13,5]| 12,0 21,6] 40,0 616/ 9 124.7 2017
BKL Machov CZ] 16,01 13,0] 14,0 13,5|14,5] 14,0 21,6| 41,5 63,1 9 ’ ’
8 25]Cerny Jan 2011] 15,5] 15,0( 15,0 14,0] 14,0] 13,0 19,2] 43,0 62,2 7 122.4| 190.4
LK Osek CZ] 15,51 14,0 14,01 13,5| 13,5 13,5 19,2] 41,01 60,2 10 ’ ’
9 20]Novak Martin 2010] 14,5} 13,0( 14,0 13,0]12,0] 12,0 14,4] 38,0 52,4] 12 121.3] 1983
SK Jestéd Cz] 17,00 14,5[15,0]14,0] 13,0 14,0 26,41 425 689 4 ’ ’
10 16]OSmera Lukas 2011] 16,0} 13,0( 14,0 14,0]13,5] 12,0 21,6] 40,5 62,1 8 119.8| 1968
SK NMNM CZ] 15,51 13,014,011 12,5|12,5| 13,0 19,2] 38,5| 57,7 12 ’ ’
1 24]Kubalak Matéj 2011] 14,5} 12,0(13,0{13,5]11,0] 11,0 14,4] 36,0 50,4] 13 113.9] 1909
SK NMNM CZ] 16,51 13,5[14,0113,5|12,5|12,0 24,01 39,5 63,5 8 ’ ’
12 13]Dostal Matéj 2010] 14,0 12,5(14,0(14,5]13,5] 13,0 12,0] 40,5] 52,5] 11 105.4] 182.4
SKI Klub Harrachov CZ| 14,51 12,5(13,5112,5| 13,5 12,0 14,4] 38,5| 52,9| 14 ’ ’
13 21]Musil Matéj 2011] 155 55| 50 [ 6,0 | 6,0 | 5,0 19,2] 16,5| 35,7 18 05.8| 1728
SK Jestéd CZ] 16,00 13,0 13,5]|12,0] 14,0 12,0 21,61 38,5 60,1 11 ’ ’
14 19]Macék Lukas 2011] 13,0} 13,5(13,0{13,0]13,0] 12,0 7,2] 39,0 46,2 15 93.8| 1708
LSK Lomnice n.P. CZ] 13,5112,0(13,0]14,0] 13,0 12,0 9,6] 38,01 47,6] 15 ’ ’
15 17)Jirak Filip 2011] 13,5} 12,5(13,0{13,5]12,0] 12,0 9,6] 37,5| 47,1] 14 92.7] 1697
JKL Desna CZ] 13,5112,0]113,0(12,0f12,0] 12,0 9,6] 36,01 45,6| 16 ’ ’
16 18]VIcek Tadeds 2010] 11,0} 13,0 13,0 13,0]13,5] 12,0 -2,4] 39,01 36,6] 17 67.3| 1443
TJ RoZnov p.R. cZ] 10,50 11,5]112,0(11,5[12,0] 12,0 -4,8] 35,5 30,7 18 ’ ’
M 11]Mika Radek 2009) 15,01 12,5}12,0}12,0] 13,0 12,0 16,8] 36,5] 53,3] 10 110.0 7
TJ Frenstat p.R. CZ] 1554 13,0]13,0(120}12,5]12,0 19,2] 37,56] 56,7 13 ’
M 12]Prokop Matyas 2009) 12,5112,0}1125}112,0]12,5] 12,0 4,8] 36,5] 41,3] 16 86.0 i
SKI Klub Harrachov CZ] 13,0412,5]|13,0(125]125]12,0 7,2]1 37,5 44,71 17 !
pocet pfihlasenych: 18
pocet startujicich: 18
pocet klasifikovanych: 16
pocet mimo soutéz (M): 2

1. vykonnostni tFidu ziskal zavodnik na 1. misté

Pocasi:

feditel zavodu
Bernat Pavel

Jasno
14° C

technicky delegat

Raich Danes




Oficialni vysledkova listina

K24

4

Zacky 9-10

MCR Zactva ve skoku na lyzich - 15/SL

skok.mustek: K 24

certifikat mastku ¢€.138-C38/SL pl. do 31.12.2019

dne: 22.9.2019
JKL Desna
K =60 b. +/- 4,8 b./m

SOUTEZNI VYBOR

ROZHODCI STYLU

RZ Bernat Pavel A Jirasko Z. ml.
TD Raich Dane$ B Slavik H.
ATD Koziskova Jana C Jirasko Z.
D Baier J.
E Jirasko L.
po | st. [jméno roc. | skok stylové hodnoceni body 1.k | body | body
F. €. |klub m A B C D E m st. | celk. |]2.k | celk. | zebt.
1 6] Tajcova Leontyna 2010] 16,5] 13,5|14,0(14,0]113,5] 13,0] 24,0 41,0] 65,0 1 133.9| 2400
SKI Klub Harrachov Cz| 17,01 14,0150 14,5|14,0( 14,0] 26,4 42,5/ 68,9 1 ’ ’
2 5]Hamackova Alzbéta 2010y 16,0 13,5(14,0]113,5]13,5| 12,0] 21,6] 40,5 621 2 122.3| 2284
SKI Klub Harrachov Cz] 15,5 13,0(14,5]|14,0|14,0( 12,0 19,2] 41,0 60,2 2 ’ ’
3 4]Miculkova Adriana 2011] 15,0} 13,0(13,5[12,5]12,5] 13,0 16,8| 38,5 55,3] 3 112.5| 2186
TJ Frenstat p.R. CZ] 15,51 13,01 13,0 12,0 13,0] 12,0 19,2| 38,0 57,2 3 ’ ’
4 3]Sovova Adéla 2012] 14,00 12,0(12,5] 12,01 12,0 11,0 12,0] 36,0 48,0 5 104.1] 2102
JKL Desna cz| 16,00 11,5(11,0]112,0]|12,5(10,0] 21,6( 34,5 56,1 4 ’ ’
5 2]Lahodova Terezie 2011] 14,501 12,0(13,0]11,5]13,0| 11,5 14,4] 36,5| 50,9| 4 101.9| 2080
SKI Klub Harrachov CZ] 14,00 13,01 13,5( 13,0 13,0] 12,0 12,01 39,0] 51,01 5 ’ ’
6 1]Lejskova Karolina 2011] 13,00 12,0(12,0]11,5]12,5]| 12,0 7,21 36,0 432[ 6 79.2| 1853
SKI Klub Harrachov Ccz] 11,5112,0112,0(12,0|12,5] 11,0 0,0] 36,0] 36,0 6 ’ ’
pocet pfihlasenych: 6
pocet startujicich: 6
pocet klasifikovanych: 6
pocet mimo soutéz (M): 0

1. vykonnostni tiidu ziskal zavodnik na 1. a 2. misté

Pocasi:

reditel zdvodu
Bernat Pavel

Jasno
14°C

technicky delegat

Raich Danes$




Oficialni vysledkova listina

K 40

Zaci 11 -12

MCR Zactva ve skoku na lyzich - 15/SL
skok.mustek: K 40
certifikat mistku €.138-C38/SL pl. do 31.12.2019

dne: 22.9.2019
JKL Desna
K=60b. +/- 3,2 b./m

SOUTEZNI VYBOR

ROZHODCI STYLU

RZ  Bernat Pavel A Jirasko Z. ml.
TD Raich Dane$ B Slavik H.
ATD Koziskova Jana C Jirasko Z. st.
D Baier J.
E Jirasko L.
po | st. [jméno roc. | skok stylové hodnoceni body 1.k | body | body
i. €. |klub m A B C D E m st. | celk. |2.k | celk. | zebr.
1 22)Cerny Jifi 2008] 40,5} 16,0|16,5[15,5]16,5] 16,5 61,6] 49,0] 110,6 1 227 2| 2400
LK Osek CZ] 43,00 15,0 16,0| 15,5|15,5| 16,5 69,6] 47,0 116,6 1 ’ ’
2 18] Dostalik Hynek 2008] 40,5]14,5|15,5[15,5]15,5] 15,5 61,6| 46,5 108,1 2 2126l 2254
SKI Klub Harrachov CZ] 40,01 14,5]|16,0| 14,5| 15,0] 15,0 60,0| 44,5 1045 2 ’ ’
3 9]Matura Mat§j 2011] 35,5} 16,5(17,0[/16,5] 16,0] 16,0 45,6] 49,0 94,6 5 194.6| 207.4
LSK Lomnice n.P. Ccz] 37,5116,0]16,5|16,0| 16,0| 16,0 52,01 48,01 100,0 3 ’ ’
4 20]Janata Stépan 2009] 37,5]14,5|15,0[(15,0]14,0] 15,0 52,0]1 44,5 96,5 4 193.0| 2058
LSK Lomnice n.P. Cz] 37,5114,5]| 15,0 15,0| 14,5] 15,0 52,01 44,5 96,5 5 ’ ’
5 2|Valach Michal 2009] 37,5]16,0|16,0|16,5] 16,0] 15,5 52,01 48,01 100,0 3 192.1| 2049
SK BANSKA Bystrice  SK| 35,5] 14,5|15,5]| 15,5] 15,5 16,0 45,6| 46,5 92,1 8 ’ ’
6 21]Skoupy Matéj 2009] 41,01 85| 90| 901 95 ]10,0 63,2] 27,5 90,7 7 188.8| 201.6
LK Osek CZ] 38,01 14,5]| 15,0 15,0| 14,5] 15,5 53,6| 44,5 98,1 4 ’ ’
7 19|Kabelag Simon 2009] 36,0} 15,0 15,5[15,0] 15,0| 15,5 47,21 455| 92,71 6 186.5| 199.3
LSK Lomnice n.P. CZ] 36,5] 15,0 15,0 15,0| 14,5] 15,0 48,8| 45,01 93,8 6 ’ ’
8 11]Hradil Marek 2009] 35,0} 15,0 15,0 15,0] 15,0] 16,0 44,0]1 45,01 89,01 9 177.9| 1907
SK NMNM CZ] 34,51155(16,0]16,0| 15,0 15,0 42,41 46,5| 88,9] 10 ’ ’
9 16]Sova Ondfej 2009] 32,5] 15,0 15,5[15,5]15,5] 16,0 36,0] 46,5 82,5 11 1740l 1868
JKL Desna CZ] 35,00 155(16,0]15,5|16,0( 16,0 44,01 47,5| 91,5| 9 ’ ’
10 17|Prokdpek Tobias 2008] 35,5] 15,0 15,5[14,5]14,0] 16,0 45,6] 45,01 90,6] 8 173.4] 186.2
LSK Lomnice n.P. CZ] 34,001 14,0[15,0]14,0] 14,0 14,0 40,8] 42,0] 82,8] 12 ’ ’
1 15]Skorpil Marek 2009] 32,0] 15,5 15,0 15,5]15,5] 16,0 34,4] 46,5 80,9 12 173.2] 186.0
LSK Lomnice n.P. CZ| 34,0017,0(16,5|17,5|17,5[17,0 40,8] 51,5 92,3 7 ’ ’
12 13]Balas Pavel 2009] 34,5]14,0( 15,0 14,5]14,0] 14,0 42,4] 42,5 84,9] 10 170.3| 183.1
JKL Desna CZ] 34,51 13,5[15,0]15,0| 14,0 14,0 42,41 43,01 854 11 ’ ’
13 14]Kubalak Jifi 2009] 32,0} 15,5 15,0 15,0] 15,5] 16,0 34,4] 46,0 80,4 13 157.6l 170.4
SK NMNM CZ] 31,00 15,0 15,5]|15,5|15,5| 13,0 31,2] 46,0 77,2 13 ’ ’
14 12]Balatka Martin 2009] 31,01 14,0(14,5[14,5]14,0] 14,0 31,2) 42,5 73,7 14 145.3| 158.1
JKL Desna CZ] 30,5]14,0(14,5]|14,0| 14,0 14,0 29,6] 42,0 71,6 14 ’ ’
15 10]Miculek JiFi 2008] 29,0} 14,0|14,5[15,0] 14,5] 15,0 24,8] 44,0 68,8 15 136.6| 149.4
TJ Frenstat p.R. CZ] 29,001 14,5]| 15,0 14,0| 14,5] 14,0 24.8] 43,01 67,8 15 ’ ’
16 5]DZumela Juraj 2009] 29,0} 13,0| 14,0 13,0]13,0] 12,0 24,8] 39,0 63,8 16 129.2] 142.0
TJ Frenstat p.R. CZ] 29,51 13,0]13,0(12,0f13,0] 13,0 26,4] 39,0 654 16 ’ ’
17 6]DZumela Jakub 2009] 27,0} 13,5[13,5[14,0]12,5] 12,0 18,4] 39,5| 57,9] 17 112.2] 1250
TJ Frenstat p.R. CZ] 26,5013,0]13,0(12,0(12,5] 11,0 16,8| 37,5| 54,3] 18 ’ ’
18 3]Drdla Vitek 2009] 25,0} 12,5(13,0{12,0]13,5] 12,0 12,0] 37,5] 49,5| 18 105.3] 118.1
SK NMNM CZ] 26,50 13,0/ 13,0(13,5|13,0] 11,0 16,8| 39,0 55,8| 17 ’ ’
19 1]Garaj Jakub 2009] 24,0] 13,0(13,0{13,0]13,5] 12,0 8,8] 39,0 47,8] 20 101.9] 1147
SK BANSKA Bystrice  SK| 25,51 13,5| 13,0 14,0] 14,0 11,0 13,6] 40,5| 54,1 19 ’ ’
20 7]Opalka Martin 2009] 24,0} 13,0(13,5[14,0]13,5] 12,0 8,8] 40,0] 48,8] 19 101.8] 1146
TJ RoZnov p.R. CZ] 25,001 13,5]|13,5(14,0| 14,0] 12,0 12,0] 41,0/ 53,0 20 ’ ’
21 8]Hofman Vojtéch 2008] 22,01 12,0(12,5[13,5]13,0] 11,0 24| 37,5] 39,9] 21 815l 943
JKL Desna CZ] 23,00 11,0112,5(13,0|12,5]| 11,0 5,6] 36,0 41,6 21 ’ ’
292 4]Kryske Jakub 2009] 21,0 11,5(12,0{11,0]12,0] 11,0 -0,8] 34,5] 33,7| 22 50.9| 637
TJ Frenstat p.R. cZ] 16,00 11,5112,0( 11,0 11,5]11,0] -16,8| 34,0 17,2| 22 ’ ’
pocet pfihlasenych: 22
pocet startujicich: 22
pocet klasifikovanych: 22
pocet mimo soutéz (M): 0

1. vykonnostni tfidu ziskal zavodnik na 1. misté
Pocasi:

Jasno




st.

jméno
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klub
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stylové hodnoceni

body
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| st. [ celk.
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2.k
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Zebf.

feditel zavodu

Bernat Pavel

14°C

technicky delegat

Raich Danes




4

Oficialni vysledkova listina K 24 Zacky 11-12
MCR zactva ve skoku na lyzich - 15/SL dne: 22.9.2019
skok.mUstek: K 24 JKL Desna
certifikat mustku ¢.138-C38/SL pl. do 31.12.2019 K=60b. +/- 4,8 b./m
SOUTEZNI VYBOR ROZHODCI STYLU
RZ Bernat Pavel A Jirasko Z. ml.
TD Raich Dane$ B Slavik H.
ATD KoziSkova Jana C Jirasko Z. st.
D Baier J.
E Jirasko L.
po | st. [jméno roc. | skok stylové hodnoceni body 1.k | body | body
F. €. |klub m A B C D E m st. | celk. |]2.k | celk. | zebt.
1 7]Nejedlova Natalie 2008] 18,0) 15,51 15,5|15,5|15,5] 16,0 31,2| 46,5 77,7 1 159 3| 2400
SK Jestéd cz| 18,5 16,0]15,5]16,0| 16,0 16,5 33,6] 48,0 81,6 1 ’ ’
2 6]OSmerova Julie 2009] 17,5014,0114,0114,5]|14,0] 14,0 28,8 42,0f 70,8 2 141.6| 2223
SK NMNM cz| 17,5 15,0114,5|13,5|14,0( 13,5 28,8 42,0f 70,8 2 ’ ’
3 5]Sadvarova Tereza 2009] 16,01 14,5114,5|114,5]113,5] 14,0 21,6| 43,0] 64,6 3 126.7| 207.4
SK Jestéd cz| 16,01 12,5]113,5]13,5|13,5( 14,0 21,6| 40,5 621 3 ’ ’
4 3|Rezlerova Nikola 2009] 15,50 14,0114,0113,5]|14,0] 13,0 19,2| 41,5| 60,7 4 121.9| 2026
JKL Desna CzZ| 15,5 14,0]114,0]|14,0|14,5( 14,0 19,2| 42,0] 61,2 5 ’ ’
5 4|St&pankova Barbora 2009] 15,5] 14,5 14,5[ 14,5 12,0 12,0 19,2 41,01 60,2 5 121.8| 202.5
SKI Klub Harrachov cz| 16,01 13,5114,5]13,5|13,0( 12,0 21,6/ 40,0/ 61,6 4 ’ ’
6 1|Skarkova Edita 2008] 15,50 13,5113,5]|14,0]113,0] 12,0 19,2| 40,01 59,2 6 117.4l 1981
TJ Roznov p.R. Ccz| 15,5 13,0]113,0]13,0]13,0( 14,0 19,2| 39,01 58,2 6 ’ ’
7 2| Tomesova Tereza 2008] 13,01 12,5113,0113,5112,5] 12,0 7,2| 38,0 45,2 7 96.2| 1769
JKL Desna Cz| 14,01 13,01 13,0]13,0]12,5( 13,0 12,0] 39,01 51,0 7 ’ ’

pocet pfihlasenych:
pocet startujicich:
pocet klasifikovanych:
pocet mimo soutéz (M):

ISIENIENIEN|

1. vykonnostni tfidu ziskal zavodnik na 1. misté

Pocasi: jasno
14°C

reditel zavodu
Bernat Pavel

technicky delegat

Raich Danes$




Oficialni vysledkova listina K 60 Zaci 13-14
MCR Zactva ve skoku na lyzich - 15/SL dne: 22.9.2019
skok.mustek: K 60 JKL Desna
certifikat mistku €.136-C36/SL pl. do 31.12.2019 K=60b. +/-2,4 b./m
SOUTEZNI VYBOR ROZHODCI STYLU
RZ  Bernat Pavel A Jirasko Z. ml.
TD Raich Dane$ B Slavik H.
ATD Koziskova Jana C Jirasko Z.
D Baier J.
E Jirasko L.
po | st. [jméno roc. | skok stylové hodnoceni body 1.k | body | body
i. €. |klub m A B C D E m st. | celk. |2.k | celk. | zebr.
1 19]Blaha Dominik 2006] 61,01 17,0|16,5[17,5]16,0] 16,5 62,4] 50,0 112,4 1 231.1| 240.0
LSK Lomnice n.P. CZ] 63,0118,5|17,5(17,5|16,5| 16,5 67,2] 51,5 118,7 1 ’ ’
2 20|Skarka Daniel 2006} 60,0} 17,5(17,0[18,0]17,0] 17,0 60,0] 51,5 1115 2 214.9| 2238
TJ Roznov p.R. CZ] 58,5 16,0| 16,0 15,5| 15,5| 15,0 56,4| 47,0 103,4| 4 ’ ’
3 13]Balatka Ondfej 2006] 53,0 16,0| 16,0 16,5] 16,5]| 15,0] 43,2 48,5] 91,7] 8 200.3] 2002
JKL Desna CZ] 59,00 16,5|17,0(17,0|(17,5] 17,0 57,6] 51,0 1086 2 ’ ’
4 18]Hrdina Jachym 2007] 58,0} 16,0| 16,0 17,0] 16,0] 16,0 55,2] 48,0 1032 4 200.0] 2089
LSK Lomnice n.P. Cz] 57,01 14,5]| 15,0 14,5|14,0] 15,0 52,8] 44,0 96,8 5 ’ ’
5 15]Kabelac Jan 2006] 54,5 16,0 16,0 16,5]17,0]| 16,0] 46,8 48,5 953 5 199.2| 208.1
LSK Lomnice n.P. CZ] 58,5| 15,5 16,0 15,5| 16,0| 16,0 56,4| 47,5 1039 3 ’ ’
6 12]Jefabek Lukas 2007] 58,01 17,0(17,0[17,0]16,5] 16,0 55,2] 50,5 105,7 3 195.7| 2046
JKL Desna Cz] 52,5|16,5]|16,0( 16,0 16,0 16,0] 42,0 48,0] 90,0] 8 ’ ’
7 16]Stolarz Vojtéch 2007] 54,5} 16,0|16,5[17,0]16,0]| 16,0] 46,8 48,5 953 5 186.5| 195.4
SK Jestéd Cz] 53,00 16,0] 16,0 16,0 16,0 16,0] 43,2 48,0] 91,2| 7 ’ ’
8 17|Dolezal Lukas 2006) 53,51 16,0(16,5|17,0]17,0| 16,0] 44,4 49,5 939 7 185.5| 194.4
BKL Machov CZ| 54,00 15,5[15,0]155|14,5(16,5] 45,6 46,0 916 6 ’ ’
9 14]Cerny Jifi 2008] 52,0416,5(16,5]| 16,5 16,0 17,0] 40,8 49,5 90,3 9 179.1| 188.0
LK Osek CZ] 52,01 16,0|16,0] 16,0|16,0( 16,0] 40,8 48,0 88,8 9 ’ ’
10 11]OSmera Jan 2006) 52,51 14,5[15,5]|155]16,0| 15,5] 42,0 46,5/ 88,5 10 174.0| 1829
SK NMNM CZ| 52,51 14,5(14,5]|14,0]|14,5|15,0] 42,0 43,5 85,5 11 ’ ’
11 8]Hanak Tom 2007] 51,51 15,0( 15,0 15,0]15,0| 15,0 39,6[ 45,0 84,6( 11 171.11 180.0
TJ Frenstat p.R. CZ| 52,51 14,5[15,0115,0|15,0( 13,0] 42,0 44,5| 86,5 10 ’ ’
12 9|Susta Jakub 2007] 46,51 14,5[14,5]|14,5]114,5]| 14,0 27,6| 43,5 71,1 14 156.3| 165.2
SK Jestéd CZ] 50,5]16,0|15,5]|16,0| 16,0 16,0 37,2 48,0 85,2 12 ’ ’
13 7]Buchar Josef 2007] 46,01 15,0( 15,0] 15,0] 15,0 15,0 26,4| 45,0 71,4 13 149.5| 158.4
LSK Lomnice n.P. CZ] 49,001 14,0[15,0] 15,0] 14,5| 15,0 33,6( 44,5 78,1 13 ’ ’
14 6]Slavik Martin 2006] 47,00 15,0( 15,0] 15,0]15,0| 15,0 28,8| 45,01 73,8[ 12 143.7 1526
SKI Klub Harrachov CZ| 46,01 14,5[15,0]14,5|14,5| 14,0 26,4 43,5 69,9 14 ’ ’
15 3JHnyk Jakub 2007] 44,001 14,5[14,5]15,0]15,5| 15,0 21,6| 44,5 66,1 15 127.8| 136.7
SKI Klub Harrachov CZ] 43,001 15,0( 14,01 14,0] 14,5 14,0 19,2 42,5 61,7] 15 ’ ’
16 1]Macak Tadeas 2007] 41,00 13,0(13,5]14,0]14,0| 14,0 14,4] 41,5 559| 16 106.4| 1153
LSK Lomnice n.P. CZz] 40,00 13,0(13,0112,5|12,0( 13,0 12,0 38,5 50,5 16 ’ ’
17 5]Taj¢ Matyas 2007] 35,51 14,0(14,0]14,5]15,5| 14,0 1,2| 42,5 43,71 17 83.2| 921
SKI Klub Harrachov Cz] 35,00 13,5[13,0]13,0]13,5[ 13,0 0,0] 39,5| 39,5| 17 ’ ’
18 4]Dvorsky Jakub 2006] 35,00 12,5(13,0114,0]114,5]| 12,0 0,0] 39,5| 39,5 18 7071 796
SK Jestéd Cz] 33,00 12,0 12,01 12,0|12,5( 11,0 -4,8| 36,0 31,2 18 ’ ’
pocet pfihlasenych: 18
pocet startujicich: 18
pocet klasifikovanych: 18
pocet mimo soutéz (M): 0

1. vykonnostni tFidu ziskal zavodnik na 1. misté

Pocasi:

feditel zavodu

Bernat Pavel

Jasno
14°C

technicky delegat

Raich Danes




4

Oficialni vysledkova listina K 40 Zacky 13-14
MCR Zactva ve skoku na lyzich - 15/SL dne: 22.9.2019
skok.mustek: K 40 JKL Desna

certifikat mastku €.137-C37/SL pl. do 31.12.2019

K=60bh. +/-3,2b./m

SOUTEZNI VYBOR

ROZHODCI STYLU

RZ Bernat Pavel A Jirasko Z. ml.
TD Raich Dane$ B Slavik H.
ATD KoziSkova Jana C Jirasko Z.
D Baier J.
E Jirasko L.
po | st. [jméno roc. | skok stylové hodnoceni body 1.k | body | body
F. €. |klub m A B C D E m st. | celk. |]2.k | celk. | zebt.
1 15]Iindrackova Anezka  2006] 41,0} 15,5] 15,5] 15,0] 15,0] 15,5 63,2| 46,0 109,2 1 215.7| 240.0
JKL Desna CzZ| 40,0f15,5]115,5|15,5|14,5(| 15,5 60,0| 46,5 106,5 1 ’ ’
2 11]Pestova Daniela 2007] 33,5)15,0115,0]15,0]14,5] 15,0 39,2] 45,01 84,2 2 164.7 189.0
JKL Desna Cz| 32,50 14,5]115,0]15,0| 14,5 15,5 36,0| 44,5 80,5 3 ’ ’
3 14]Horka Karolina 2006] 32,01 14,5115,0114,5]|14,5] 14,0 34,4] 43,5 77,9 3 163.7| 188.0
JKL Desna CZ| 34,01 14,5]115,0]15,5| 15,0 15,0 40,8| 45,0 85,8| 2 ’ ’
4 12]Hollmanova Eva 2007] 31,5|14,5(14,5|14,51 14,5 14,0 32,8] 43,5 76,3 4 152.5| 176.8
LSK Lomnice n.P. Ccz| 31,0 15,0]15,0] 15,0| 15,5 15,0 31,2| 45,0 76,2 4 ’ ’
5 13]Nejedlova Natalie 2008] 27,01 14,0114,0114,0]114,5] 14,0 18,4 42,01 60,4 5 126.0] 1503
SK Jestéd CzZ| 28,01 14,5]114,0]15,0| 14,5 15,0 21,6| 44,0f 65,6 5 ’ ’
pocet pfihlasenych: 5
pocet startujicich: 5
pocet klasifikovanych: 5
pocet mimo soutéz (M): 0

1. vykonnostni tfidu ziskal zavodnik na 1. misté

Pocasi:

reditel zdvodu
Bernat Pavel

14°C
Jasno

technicky delegat

Raich Danes$




Oficialni vysledkova listina K 60 Dorost
RKZ Dorostu a juniore-k ve skoku na lyzich - 15/SL dne: 22.9.2019
skok.mustek: K 60 JKL Desna
certifikat mastku ¢.136-C36/SL pl. do 31.12.2019 K=60b. +/-2,4b./m
SOUTEZNI VYBOR ROZHODCI STYLU
RZ  Bernat Pavel A Jirasko Z.ml.
TD Raich Dane$ B Slavik H.
ATD Koziskova Jana C Jirasko Z.
D Baier J.
E Jirasko L.
po | st. [jméno roc. | skok stylové hodnoceni body 1.k | body | body
i. €. |klub m A B C D E m st. | celk. |2.k | celk. | zebr.
1 36]Bernat Pavel 2004] 58,001 16,5[17,0|17,0]16,0| 16,0] 55,2| 49,5/ 104,7 1 208.2] 2400
ASO Dukla Ccz] 57,5,16,5(17,0(17,0]16,0]16,0] 54,0 49,5| 103,5| 1 ’ ’
2 35|Svoboda Jifi 2005] 57,0 15,5| 16,0 155]16,0]| 16,0] 52,8] 47,5] 100,3] 2 200.0| 2318
SK NMNM Cz| 55,5|16,0(17,0]116,5|17,0(17,0] 49,2 50,5| 99,7 2 ’ ’
3 32}John Jan 2005] 56,51 15,0 15,5] 15,0 15,0| 15,0] 51,6 45,0 96,6 4 186.0| 2178
BKL Machov CZ] 53,5|14,01 15,0 155[15,0|15,0] 44,4| 45,0] 89,4 3 ’ ’
4 31]Sikola Mats&; 2005] 56,0} 16,0| 16,0 15,5] 16,0 15,0] 50,4| 47,5] 97,91 3 180.0| 2118
JKL Desna CZ] 59,01 80| 90| 80| 85| 8,0 57,6( 24,5| 82,1 5 ’ ’
5 34|Dohnal Jifi 2005] 51,5116,0(16,5]16,5|17,0|/17,0] 39,6 50,0 89,6 5 169.9| 201.7
DUKLA Frenstatp.R. CZ] 49,5] 16,0| 15,5 15,0 15,0 15,0] 34,8| 45,5 80,3] 6 ’ ’
6 33|Kysel Stépan 2005] 49,04 155(15,5]16,0]16,0| 150] 33,6( 47,0/ 80,6 6 165.3| 197.1
DUKLA Frenstat p.R. CZ| 50,5] 16,0| 16,0| 16,0| 15,5| 15,0] 37,2| 47,5| 84,7| 4 ’ ’
pocet pfihlasenych: 6
pocet startujicich: 6
pocet klasifikovanych: 6
pocet mimo soutéz (M): 0

1. vykonnostni tiidu ziskal zavodnik na 1. a 2. misté

Pocasi:

reditel zdvodu
Bernat Pavel

Jasno
14°C

technicky delegat

Raich Danes$




Oficialni vysledkova listina K 60 Juniorky
RKZ Dorostu a juniore-k ve skoku na lyzich - 15/SL dne: 22.9.2019
skok.mustek: K 60 JKL Desna

certifikat mastku ¢€.136-C36/SL pl. do 31.12.2019

K=60bh. +/-2,4b./m

SOUTEZNI VYBOR

ROZHODCI STYLU

RZ  Bernat Pavel A Jirasko Z.ml.
TD Raich Dane$ B Slavik H.
ATD Koziskova Jana C Jirasko Z.
D Baier J.
E Kutheil J.
po | st. [jméno roc. | skok stylové hodnoceni body 1.k | body | body
i. €. |klub m A B C D E m st. | celk. |2.k | celk. | zebr.
1 47]Jencova Veronika 2004) 57,51 16,0(16,0| 15,5]16,0| 15,5] 54,0 47,5| 101,5] 1 209.5| 2400
JKL Desna CR] 60,0} 16,0 16,0 17,0]15,0]1 16,0] 60,0| 48,0 108,0 1 ’ ’
2 42]Cerna Anna 2004] 52,0} 15,0| 15,5[15,0] 15,0 15,0] 40,8] 45,0 858 2 180.3| 2108
JKL Desna CR] 55,0} 15,5(15,5|15,0]15,5]| 15,5] 48,0| 46,5] 94,5 2 ’ ’
3 46]|Sadvarova Karolina  2003] 51,0] 14,5] 15,0] 15,0 | 14,0] 14,0 38,4 43,5 819 3 174.9| 205.4
SK Jestéd CR] 55,0} 15,0 15,0 15,5]|14,5]| 15,0] 48,0] 45,0 93,0 3 ’ ’
4 41)Fadrhonsova Hana  2004] 50,0} 15,0 15,5| 15,0] 15,0] 15,0 36,0] 45,00 81,00 5 166.8| 197.3
JKL Desna CR] 52,0} 15,0 15,0| 15,0 15,0] 15,0] 40,8| 45,0 85,8 4 ’ ’
5 43|Hradilova Jolana 2004] 49,0] 15,0| 15,0 15,0] 14,0 15,0] 33,6/ 45,01 78,6] 6 162.2| 192.7
SK NMNM CR] 51,5} 14,5(14,5|15,0]15,0]| 14,0] 39,6 44,0] 836] 5 ’ ’
6 44]Svobodova Lucie 2003] 50,5] 15,0( 15,0| 15,0]14,5|14,0] 37,2 44,5 81,7 4 135.9| 1664
SK NMNM CR] 480 75| 70| 80| 7,5]| 8,0 31,2 23,0 54,2 6 ’ ’
7 45|Puskasova Gabriela 2004] 44,01 14,0] 14,0]14,0( 14,0 13,5] 21,6| 42,0 636| 7 117.5| 148.0
SK NMNM CR] 41,0] 13,5]13,0(13,5]|12,5| 13,0 14,4]1 39,5| 539| 7 ’ ’
pocet pfihlasenych: 7
pocet startujicich: 7
pocet klasifikovanych: 7
pocet mimo soutéz (M): 0

1. vykonnostni tfidu ziskal zavodnik na 1.misté

Pocasi:

reditel zavodu
Bernat Pavel

Jasno
14°C

technicky delegat

Raich Danes$




